Publicado no D.O.E. de:

	   09/02/2024

Seção III - página:

	             122

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DONA ESCOLÁSTICA ROSA – SANTOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 122/03/2023 – PROCESSO Nº 136.00021397/2023–51

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DONA ESCOLÁSTICA ROSA, da cidade de SANTOS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Saúde

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
21 / CAROLINA HERO L MARTINS / 33824188–7 / 31571265805 / 20,75 / 84,65 / 105,40 / 1º
13 / NATHÁLIA VALENTIM DE SOUZA / 444089949 / 45062514827 / 21,00 / 72,99 / 93,99 / 2º
16 / PATRICIA LOUISE BASTA KOUWEN / 30848118 / 29754830827 / 7,00 / 67,99 / 74,99 / 3º
4 / DANIELE DOS SANTOS VIEIRA / 365847641 / 43441795873 / 8,00 / 55,00 / 63,00 / 4º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
6/39898852–3 /53738902864 /42,32
9/638371077 /12861008440 /46,32
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
10 / 622514817 / 56020346846
12 / 580198959 / 47515226803
23 / 542386835 / 09967164409
24 / 484679946 / 41910773840